
                                                                                                                     Projektas Nr. TSP-178 

 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 11 D. 

SPRENDIMO NR. T-221 „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO  

VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KALVARIJOS LIGONINEI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ“ PAKEITIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 str. 2 d. 19 p., Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 str. 

1, 2 ir 4 d., Kalvarijos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Kalvarijos savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T-111 (1.5E) „Dėl 

Kalvarijos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 4 

p., 5 p. 5.4 pp., 8 p., Kalvarijos savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, patvirtintu Kalvarijos 

savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-34 (1.5E) „Dėl Kalvarijos savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Kalvarijos ligoninės 

2023 m. rugsėjo 11 d. raštą Nr. S-82 „Dėl informacijos pateikimo“, Kalvarijos savivaldybės taryba                                        

n u s p r e n d ž i a: 

 

            1. Pakeisti Kalvarijos savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 11 d. sprendimo Nr. T-221 

„Dėl nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Kalvarijos ligoninei valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį“ priedą:  

1.1. išbraukti 5 punktą; 

1.2. priedą išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

            2. Perimti grąžinamą Kalvarijos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą į Kalvarijos 

savivaldybės administracijos apskaitą: pastatą-skalbyklą, Vytauto g. 9, Kalvarija, unikalus Nr. 5195-

4001-5072, žymėjimas plane 9L1/p, iš viso 65,61 kv. m bendro ploto, inventoriaus Nr. 605029, 

įsigijimo vertė 1 038,00 Eur, nusidėvėjimas 589,00 Eur, likutinė vertė 449,00 Eur (2023 m. 

rugpjūčio 31 d.). 

3. Įgalioti Kalvarijos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti susitarimą dėl turto 

patikėjimo sutarties Nr. TVS-4-(13.64), sudarytos 2021 m. sausio 5 d., pakeitimo bei grąžinamo 

turto perdavimo-priėmimo aktą.  
 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 36, LT-

44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos  

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: 

A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                Nerijus Šidlauskas 

 

Parengė  

Kalvarijos savivaldybės administracijos 

Ūkio skyriaus vyriausioji specialistė 

 

Dainutė Sinkevičienė 

2023-10-04

2023 m.         d.  Nr.  

Kalvarija 

 



 

Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2020 m. gruodžio 11 d.  

sprendimo Nr. T-221 

priedas 

(Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2023 m.            d.  

sprendimo Nr. T-        redakcija)  

 

  

PERDUODAMO NEKILNOJAMOJO TURTO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KALVARIJOS LIGONINEI VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Turto 

pavadinimas 

Kiekis 

(vnt.) 

Inventoriaus 

Nr. 

Statybos  

(paga- 

minimo) 

metai 

Įsigijimo 

vertė (Eur) 

Balansinė 

vertė (Eur) 

2020 10 31 

Perduodamų negyvenamųjų patalpų žymėjimas 

plane, plotas 

1. Negyvenamosios 

patalpos pastate-

ligoninėje, 

unikalus Nr. 

5195-4001-5018, 

žymėjimas plane 

1D2/p 

 

1 605027 1954 584 062,20 301 750,70 Negyvenamųjų patalpų rūsyje indeksai: P-1 (2,87 

kv. m), P-2 (2,06 kv. m), P-3 (1,70 kv. m), P-4 (1,36 

kv. m), P-5 (23,54 kv. m), P-6 (12,31 kv. m), P-7 

(15,39 kv. m), P-8 ( 20,50 kv. m), P-9 (5,81 kv. m), P-

10 (3,04 kv. m), P-11 (4,04 kv. m), P-12 (41,68 kv. m), 

P-13 (46,03 kv. m), P-14 (3,33 kv. m), P-15 (2,81 kv. 

m), P-16 (11,39 kv. m), P-17 (2,08 kv. m), P-18 (3,59 

kv. m), P-19 (11,67 kv. m), P-20 (6,56 kv. m), P-21 

(32,65 kv. m), P-22 (16,01 kv. m), P-23 (54,13 kv. m), 

P-24 (4,0 kv. m), P-26 (38,77 kv. m), P-27 (2,51 kv. 

m), P-28 (7,84 kv. m), P-29 (14,22 kv. m), P-34 (9,57 

kv. m), P-35 (2,49 kv. m), P-36 (2,71 kv. m), P-37 

(1,80 kv. m), P-38 (2,26 kv. m), P-39 (4,73 kv. m), P-

40 (5,07 kv. m), P-41 (7,49 kv. m), P-42 (7,22 kv. m), 

P-43 (10,85 kv. m), P-44 (7,77 kv. m), P-45 (16,75 kv. 

m), P-46 (9,10 kv. m), P-47 (19,60 kv. m), P-48 (5,48 

kv. m), P-49 (5,15 kv. m), P-50 (2,28 kv. m), P-51 



(2,16 kv. m), P-52 (1,71 kv. m), P-53 (1,26 kv. m), P-

54 (3,76 kv. m), P-55 (15,05 kv. m), P-56 (12,63 kv. 

m), P-57 (19,84 kv. m), P-58 (10,31 kv. m), P-59 

(15,05 kv. m), P-60 (11,31 kv. m), P-61 (8,49 kv. m), 

P-62 (28,09 kv. m), P-63 (9,35 kv. m), P-64 (8,41 kv. 

m), P-65 (16,73 kv. m), P-66 (8,40 kv. m), P-67 (3,08 

kv. m), P-68 (3,72 kv. m), P-69 (7,9 kv. m) iš viso 

699,46 kv. m bendro ploto; 

negyvenamųjų patalpų pirmame aukšte indeksai: 

1-16 (5,72 kv. m), 1-34 (24,48 kv. m), 1-35 (8,65 kv. 

m), 1-36 (19,80 kv. m), 1-37 (9,11 kv. m), 1-38 (12,20 

kv. m), 39 (13,35 kv. m), 1-40 (5,94 kv. m), 1-41 (5,94 

kv. m), 1-42 (10,72 kv. m), 1-43 (1,49 kv. m), 1-44 

(1,54 kv. m), 1-45 (28,64 kv. m), 1-46 (11,40 kv. m), 

1-47 (7,41 kv. m) ir ½ bendrojo naudojimo patalpų 1-1 

(6,99 m²), 1-48 (3,4 m²), 2/5 1-3 (44,80 m²), iš viso 

189,50 kv. m bendro ploto;  

negyvenamųjų patalpų antrame aukšte indeksai: 2-

1 (49,50 kv. m), 2-12 (15,07 kv. m), 2-13 (17,25 kv. 

m), 2-14 (27,07 kv. m), 2-15 (17,37 kv. m), 2-16 

(26,74 kv. m), 2-17 (27,07 kv. m), 2-18 (19,34 kv. m ), 

2-19 (22,49 kv. m), 2-20 (16,36 kv. m), 2-21 (41,85 

kv. m), 2-22 (13,23 kv. m), 2-23 (27, 30 kv. m), 2-24 

(21,30 kv. m), 2-25 (20,46 kv. m), 2-26 (30,24 kv. m), 

2-27 (16,03 kv. m), 2-28 (8,84 kv. m), 2-29 (2,07 kv. 

m), 2-30 (1,09 kv. m), 2-31 (1,15 kv. m), 2-32 (1,09 

kv. m), 2-33 (11,01 kv. m), 2-34 (7,54 kv. m), 2-35 

(106,05 kv. m), 2-40 (11,26 kv. m), 2-41 (27,17 kv. 

m), 2-42 (12,82 kv. m), 2-43 (6,92 kv. m), 2-44 (6,95 

kv. m), 2-45 (48,25 kv. m), 2-46 (26,72 kv. m), 2-47 

(22,75 kv. m), 2-48 (21,33 kv. m), 2-49 (21,27 kv. m), 

2-50 (1,63 kv. m), 2-51 (1,58 kv. m), 2-52 (10,10 kv. 

m), 2-53 (4,86 kv. m), 2-54 (4,63 kv. m), iš viso 

775,75 kv. m bendro ploto. 



Iš viso pastate 1 664,71 kv. m bendro ploto. 

2. Negyvenamosios 

patalpos pastate-

garaže,  

unikalus Nr. 

5195-4001-5029, 

žymėjimas plane 

8G1/p 

1 605024 1989 125 199,84 46 594,05 Patalpų indeksai: 1-1 (33,94 kv. m), 1-2 (16,50 kv. m), 

1-3 (11,36 kv. m), 1-4 (3,57 kv. m), 1-5 (33,94 kv. m), 

1-7 (33,94 kv. m), 1-8 (33,94 kv. m), 1-9 (33,94 kv. 

m), 1-10 (33,94 kv. m), iš viso 235,07 kv. m bendro 

ploto. 

3. Pastatas-ūkinis, 

unikalus Nr. 

5195-4001-5094, 

žymėjimas plane 

11I1/p    

1 605020 1993 1 716,29 638,93 Patalpų indeksai: 1-1 (14,66 kv. m), 1-2 (5,66 kv. m), 

1-3 (1,24 kv. m), 1-4 (1,21 kv. m), iš viso 22,77 kv. m 

bendro ploto. 

4. Pastatas-katilinė, 

unikalus Nr. 

5195-4001-5118, 

žymėjimas plane 

7H1/p   

1 605019 1988 42 555,32 25 477,92 Užstatytas plotas 246,82 kv. m 

5. Tvora  

(t1, t2, t3, t4), 

unikalus Nr. 

5195-4001-5129, 

 

1 605001 2000 2 028,21 0,00  

6. Gyvatvorė,  

36 m 

1 605124 2000 351,60 0,00  

 

_______________________________ 

 

 

 


